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Limite comunale

Centro di antica e prima formazione

Area di Pardu Nou

Area degli annucleamenti della borgata - Comune di Solarussa

Area degli annucleamenti della borgata - Comune di Siamaggiore

Area del tessuto agricolo di golena di Pardu Nou - Comune di Solarussa

Area del tessuto agricolo di golena di Pardu Nou - Comune di Siamaggiore

Impianto ferroviario

Beni paesaggistici e identitari storico culturali
Tipologia

R Nuraghe

! !
!
( Insediamento

!. Fonte

!. Pozzo

&- Terme

! Rinvenimento di superficie

X Chiesa

G Cimitero

ú Ponte

n Casello

Æa Stazione

Aree tutelate
Tipologia di tutela

Tutela Assoluta

Tutela Condizionata

Rischio Archeologico

RETI CONNETTIVE
RETE DELLA VIABITLITA'

Strade extraurbane

Strade di appoderamento

Strade locali

Strade urbane di quartiere

Ü
0 1,000 metri

SUD

NORD

470000

470000

475000

475000

44
20

00
0

44
20

00
0

44
25

00
0

44
25

00
0

44
30

00
0

44
30

00
0

Sistema di coordinate di riferimento UTM - WGS 84 - fuso 32
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Data approvazione

ID NOME TIPOLOGIA 
1 N.GHE MURA 'E SORIGHES NURAGHE 
2 N.GHE BENAS NURAGHE 
3 N.GHE MURU ACCAS NURAGHE 
4 N.GHE PIDIGHI A NURAGHE 
5 N.GHE PIDIGHI B NURAGHE CON VILLAGGIO 
6 N.GHE PIDIGHI C NURAGHE 
7 N.GHE PIDIGHI D NURAGHE 
8 N.GHE PIDIGHI E NURAGHE CON VILLAGGIO 
9 PIDIGHI A INSEDIAMENTO NURAGICO 

10 MURU ACCAS INSEDIAMENTO NURAGICO 
11 MURU ACCAS A AREE DI DISPERSIONE DI OSSIDIANA 
12 MURU ACCAS B AREE DI DISPERSIONE DI OSSIDIANA 
13 MURU ACCAS C AREE DI DISPERSIONE DI OSSIDIANA 
14 BENAS INSEDIAMENTO NURAGICO 
15 FONTE PIDIGHI FONTE NURAGICA 
16 FONTE MURU ACCAS FONTE 
17 LOC. PONTE DI FERRO RINVENIMENTI CERAMICI DI ETA' ROMANA E TARDO ANTICA 
18 SAN GREGORIO RINVENIMENTI CERAMICI DI ETA' ROMANA 
19 PUTZU 'E ANGIUS EDIFICIO TERMALE DI ETA' ROMANA 
20 TERRAS ARENAS SITO DI ETA' ROMANA 
21 SAN GREGORIO CHIESA MEDIEVALE 
22 PUTZU 'E ANGIUS POZZO MEDIEVALE 
23 BENAS RINVENIMENTI CERAMICI DI ETA MEDIEVALE 
24 CUCCURU MADAU SITO PLURISTRATIFICATO 
25 CUCCURU RUINAS SITO PLURISTRATIFICATO 
26 SA COSTERA DI SANTA BARBARA SITO PLURISTRATIFICATO 
27 PARROCCHIALE S.PIETRO CHIESA 
28 ORATORIO DELLE ANIME CHIESA 
29 CHIESA DELLA MADONNA DELLE GRAZIE CHIESA 
30 VECCHIO CIMITERO CIMITERO 
31 NUOVO CIMITERO CIMITERO 
32 PONTE DI FERRO PONTE 
33 CASELLO CASELLO 
34 CASELLO N. 107 CASELLO 
35 CASELLO N. 106 CASELLO 
36 CASELLO CASELLO 
37 CASELLO CASELLO 
38 STAZIONE FERROVIARIA STAZIONE FERROVIARIA 
39 SAN GREGORIO INSEDIAMENTO DI ETA’ ROMANA 
 

Legenda
ZONIZZAZIONE URBANISTICA
SOTTOZONE

A1

B1

B2

C1

C3

D2

D5

E1

E2

E3

E5

G1

G2

G3

G4

H1

H2

H3

STANDARD URBANISTICI
½ ½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½ S1
½ ½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½ S2

½ ½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½

S3

½ ½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½

½ ½ ½ ½ ½

S4

AREE DI RISPETTO
N° - Tipoloigia

((
((
((

(( (( (( (( ((

((
((
((

((((((((((((

1 - Archeologica

5 - Cimiteriale

6 - Stradale


